

MOS.220.3.2.2022

Poznań, 14.11.2022

Wyjaśnienia i modyfikacja treści OPZ

dotyczy: dostawa wraz z montażem kamer oraz urządzeń CCTV

W związku z prowadzonym postępowaniem Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami:

1. Zamawiający w załączniku do OPZ „1 Wykaz urządzeń do opisu przedmiotu zamówienia” wymaga dostawy 2 szt. dysków 10 TB oraz rejestratora Ganz NR8-3816H2. Ten model rejestratora obsługuje dyski o pojemności max. 8 TB. Czy Zamawiający dopuści dostawę dysków o pojemności 8TB?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza dostawę dysków o pojemności 8TB.

2. Czy zapewnienie transmisji pomiędzy budynkami za pomocą kabla UTP wymaga dodatkowych prac budowlanych (rozbiórki, odtworzenia nawierzchni) czy istnieje kanalizacja teletechniczna, z której można skorzystać? Czy Zamawiający dopuści opcjonalnie poprowadzenie okablowania napowietrznie (przewieszenie pomiędzy budynkami)?

Odpowiedź: Pomiędzy budynkami znajduje się tunel teletechniczny, który można wykorzystać do przeprowadzenia kabla pod chodnikiem. Studzienka zlokalizowana jest w odległości ok. 1,5 m od mniejszego budynku. W celu wyprowadzenia kabla tuż przy ścianie konieczne jest rozebranie opaski z kostki brukowej przy budynku. Zamawiający dopuszcza poprowadzenia okablowania napowietrznie.

3. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart gwarancyjnych. W związku z tym, że producenci urządzeń będących przedmiotem dostawy nie posiadają takich dokumentów, zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści oświadczenie o świadczeniu wymaganej gwarancji w formularzu ofertowym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza oświadczenie o świadczeniu wymaganej gwarancji.

Kierownik Oddziału MOS

Joanna Jańczak-Ćwiklińska

